
COPIA 
 

OSPEDALE CIVICO S. CAMILLO DE’ LELLIS 
Via XXIV Maggio n. 3 

12025 DRONERO 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

N. 27 
 

    
OGGETTO: CONCESSIONE LOCALI IN COMODATO GRATUITO AL  

"CIRCOLO ACLI CAFE' ALZHEIMER" E ALL'ASSOCIAZIONE D I 

VOLONTARIATO "RAFFAELA RINAUDO". 

PROVVEDIMENTI.               

 
 
L’anno 2012 addì VENTIQUATTRO del mese di OTTOBRE alle ore 20.30 nella sede 
del Civico Ospedale   S. Camillo de’ Lellis.     
 
 
Previo esaurimento delle formalità prescritte vennero per oggi convocati i membri 
dell’Amministrazione di questo Ente. 
 
 
                                                                                                             
 
  PRESENTE    ASSENTE 

DEMARIA Sergio PRESIDENTE X       

ACCHIARDO 
Mariella 

VICE  PRESIDENTE X       

FORNERO 
Giuseppe 

AMMINISTRATORE X       

OCCELLI Riccardo AMMINISTRATORE X       

MIGLIETTI Marco AMMINISTRATORE X       

AUDINO Patrizia AMMINISTRATORE X       

SIMONDI Annalisa AMMINISTRATORE  DIMISSIONARIO X 

 
Con l’assistenza del Segretario Signor ASTESANO Dr. Mauro 
 
Il Sig. DEMARIA Sergio nella sua qualità di Presidente assume la presidenza e 
riconosciuto legale il numero degli intervenuti dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’oggetto suindicato. 



    IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
 RICHIAMATA  la precedente delibera n. 34 del 18.04.2007 con la quale veniva 
concesso all’Associazione di Volontariato “Raffaela Rinaudo”, fino a revoca, a titolo gratuito, 
l’utilizzo dei locali siti al piano terra della struttura già utilizzati dal Circolo Acli “Cafè 
Alzheimer”; 
 
 CONSIDERATO che si rende opportuno definire formalmente la concessione dei 
locali anche nei confronti del Circolo Acli “Cafè Alzheimer” che già li utilizzava in momento 
precedente all’associazione di volontariato Raffaela Rinaudo e che in allora si era detto 
disponibile a concedere all’Associazione Raffaela Rinaudo , quando liberi, i suddetti locali; 
 
 VISTA la bozza di contratto di comodato gratuito predisposto dall’ufficio di segreteria; 
 
 PRESO atto del parere di regolarità contabile espresso dal Responsabile dell’area 
Amministrativa – Contabile ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
 
 PRESO atto del parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile dell’Area 
Segreteria ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;  
 
 AD unanimità di voti espressi nelle forme di legge da n.   6    Consiglieri presenti e 
votanti; 
 

D E L I B E R A 
 

1) di formalizzare la concessione al “Circolo Acli Cafè Alzheimer” dell’utilizzo di n. 3 
locali al piano terra dell’edificio ospedaliero come da planimetria agli atti; 

 
2) di approvare la relativa bozza di contratto di comodato gratuito predisposto dall’ufficio 

di segreteria che comprende la concessione sia al Circolo Acli “Cafè Alzheimer” che 
all’Associazione di volontariao “Raffaela Rinaudo”; 

 
3) di incaricare il Presidente alla sottoscrizione del contratto di cui al punto 2, 

autorizzandolo ad apportarvi, se del caso, eventuali modifiche di carattere non 
sostanziale che si rendessero necessarie; 

 
4) di dichiarare con successiva votazione e ad unanimità di voti la presente 

deliberazione immediatamente eseguibile. 



Letto, approvato e sottoscritto. Firmati in originale. 
 

IL SEGRETARIO 
ASTESANO Dr. Mauro 

IL PRESIDENTE 
DEMARIA Sergio 

 
 

 
I Membri                   
 
 
- ACCHIARDO Mariella 
- FORNERO Giuseppe 
- OCCELLI Riccardo 
- MIGLIETTI Marco 
- AUDINO Patrizia 

 
 

Per copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 

IL SEGRETARIO 
ASTESANO Dr. Mauro 

 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Prot. N.  _______ 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio per 15 giorni             
consecutivi dal 
_________________________ 
                    Al 
_________________________ 
 
                         Opposizioni: 
 
 
         Lì, _________________________ 
 
 

IL SEGRETARIO 
F.to: MASILLO dr. Vincenzo  

 
 
 
   ESECUTIVITA’ OD APPROVAZIONE 
 
 
  


